relacionada para CONTRATAÇÃO DO DJ ALESSANDRO MACIEL PARA O 

EVENTO DE CARNAVAL FORA DE ÉPOCA 2026 EM SÃO VICENTE DO SUL. 

ALESSANDRO MACIEL CNPJ:35.297.492/0001-03 com sede na Rua Waldomiro 

Eugenio Peranzoni, nº270. Santa Maria – RS. Bairro: Uglione. CEP: 97.070-233, no valor 

total de R$1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total de 

R$1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de serviço de discotecagem justifica-se pela necessidade 

de assegurar a adequada execução da programação musical, proporcionando maior 

atratividade ao evento, ampliando sua visibilidade e promovendo momentos de lazer,